
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30 апреля 2025 года             с. Степное Анненково                                 № 71 

 

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета 

муниципального образования «Анненковское сельское 

поселение» за 2024 год 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.5  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Анненковское сельское 

поселение» РЕШИЛ: 

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Анненковское сельское поселение» за  2024 год по доходам  в сумме 10862,22769 тыс. 

руб., по расходам в сумме 10873,8689 тыс. руб. с превышением расходов над доходами 

(дефицит бюджета муниципального образования «Анненковское сельское поселение») в 

сумме 11,64121 тыс. руб. с показателями: 

  1) доходов  бюджета муниципального образования «Анненковское сельское 

поселение» за 2024 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению 

1 к настоящему решению; 

       2) расходов бюджета муниципального образования «Анненковское сельское 

поселение» за 2024 год по ведомственной структуре расходов  бюджета, согласно 

приложению 3 к настоящему решению;  

      3) расходов бюджета муниципального образования «Анненковское сельское 

поселение» за 2024 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета, 

согласно приложению 4 к настоящему решению; 

      4) источников внутреннего финансирования профицита (дефицита) бюджета 

муниципального образования «Анненковское сельское поселение» за 2024 год по кодам 

классификации источников финансирования профицита (дефицита) бюджета, согласно 

приложению 5 к настоящему решению; 

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Анненковское сельское поселение». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Анненковское сельское поселение 

Цильнинского района Ульяновской области                                                      В.А. Андреев 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к решению Совета депутатов  

муниципального образования  

«Анненковское сельское поселение»  

от «30» апреля 2025г. № 71 

«Об отчете об исполнении бюджета 

муниципального образования 

«Анненковское сельское поселение» за 2024 

год» 

 

Доходы  

бюджета муниципального образования «Анненковское сельское поселение»  

за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов 

тыс.руб. 

Код Наименование показателей 
Сумма 

исполнения 

182 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы        1803,11111 

182 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 203,68701 

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц  203,68701 

182 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, 

за исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 

186,2363 

182 1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов,  

полученных физическими лицами в соответствии 

со статьей 228 Налогового Кодекса Российской 

Федерации 

17,45071 

182 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход -5,6952 

182 1 05 03000 01 0000 000 Единый сельскохозяйственный налог -5,6952 

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 
-5,6952 

182 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество  1083,32286 

182 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 43,49045 

182 1 06 01030 10 1000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным в границах 

сельских поселений (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному)) 

 

43,49045 

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 1039,83241 

182 1 06 06033 10 0000 110 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских  поселений 

221,7 

182 1 06 06043 10 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 

818,13241 

881 1 13 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг и 533,64937 



компенсации затрат государства 

881 1 13 02995 10 0000 130 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 
533,64937 

881 1 17 00000 00 0000 000 Прочие  неналоговые доходы -11,85293 

881 1 17 15030 10 0000 150 
Инициативные платежи зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 
-11,85293 

881 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 9059,11658 

881 2 02 00000 00 0000 000 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 

9059,11658 

881 2 02 10000 00 0000 150 
Дотации бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований 
1667,524 

881 2 02 16001 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 

1152,98 

881 2 02 20000 00 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в поселениях 

(за исключением автомобильных дорог 

федерального значения)      

2729,78251 

881 2 02 20041 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

строительство, модернизацию, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего 

пользования, в том числе дорог в поселениях (за 

исключением автомобильных дорог 

федерального значения) 

2654,78251 

881 2 02 29999 00 0000 150 Прочие субсидии 75,0 

881 2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 75,0 

881 2 02 30000 00 0000 150 
Субвенции бюджетам субъектов  Российской 

Федерации и муниципальных образований 
159,03777 

881 2 02 35118 10 0000 150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

159,03777 

881 2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 5017,3163 

881 2 02 40014 00 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

1218,8363 

881 2 02 40014 10 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

1218,8363 

881 2 02 49999 00 0000 150 
Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 
3798,48 

881 2 02 49999 10 0000 150 
Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам   сельских поселений 
3798,48 

  ИТОГО: 10862,22769 

   

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к решению Совета депутатов  

муниципального образования  

«Анненковское сельское поселение»  

от «30» апреля 2025г. № 71 

«Об отчете об исполнении бюджета 

муниципального образования 

«Анненковское сельское поселение» за 2024 

год» 

 

Расходы бюджета муниципального образования  

"Анненковское сельское поселение" за 2024 год по ведомственной структуре расходов 

бюджета 

                                                                                                                                   тыс.руб. 

Наименование кода КВСР КФСР КЦСР КВР 
Расход по 

ЛС 

МУ администрация МО Анненковское 

сельское поселение 
881       10 873,8689 

Общегосударственные вопросы 881 0100     6 155,84208 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 

881 0103     2,5 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0103 9200000000   2,5 

Подпрограмма "Обеспечение и 

совершенствование деятельности органов 

управления муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0103 9270000000   2,5 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

881 0103 9270010220   2,5 

Межбюджетные трансферты 881 0103 9270010220 500 2,5 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

881 0104     6 037,36208 



Российской Федерации, местных 

администраций 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0104 9200000000   6 037,36208 

Подпрограмма "Обеспечение и 

совершенствование деятельности органов 

управления муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0104 9270000000   6 037,36208 

Глава местной администрации 881 0104 9270010020   2 225,17359 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

881 0104 9270010020 100 2 225,17359 

Обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления 
881 0104 9270010040   3 668,42296 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

881 0104 9270010040 100 3 184,63131 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0104 9270010040 200 478,8362 

Иные бюджетные ассигнования 881 0104 9270010040 800 4,95545 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

881 0104 9270010220   6,4 

Межбюджетные трансферты 881 0104 9270010220 500 6,4 

Материально-техническое, 

информационное, транспортное и иное 

обеспечение 

881 0104 9270010340   137,36553 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0104 9270010340 200 137,36553 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

881 0106     99,8 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

881 0106 9200000000   99,8 



области на 2022-2024 годы" 

Подпрограмма "Обеспечение и 

совершенствование деятельности органов 

управления муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0106 9270000000   99,8 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

881 0106 9270010220   99,8 

Межбюджетные трансферты 881 0106 9270010220 500 99,8 

Другие общегосударственные вопросы 881 0113     16,18 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0113 9200000000   16,18 

Подпрограмма "Обеспечение и 

совершенствование деятельности органов 

управления муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0113 9270000000   16,18 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

881 0113 9270010220   1,0 

Межбюджетные трансферты 881 0113 9270010220 500 1,0 

Софинансирование ежемесячной 

денежной выплаты лицам, 

осуществляющим полномочия сельского 

старосты 

881 0113 9270073080   15,18 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 
881 0113 9270073080 300 15,18 

Национальная оборона 881 0200     159,03777 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
881 0203     159,03777 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0203 9200000000   159,03777 



Подпрограмма "Обеспечение и 

совершенствование деятельности органов 

управления муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0203 9270000000   159,03777 

Осуществление полномочий Российской 

Федерации в области первичного 

воинского учёта на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

881 0203 9270051180   159,03777 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

881 0203 9270051180 100 157,33777 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0203 9270051180 200 1,7 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
881 0300     169,24175 

Обеспечение пожарной безопасности 881 0310     169,24175 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0310 9200000000   169,24175 

Подпрограмма "Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности 

населения муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0310 9210000000   169,24175 

Проведение мероприятий в рамках 

муниципальной программы 
881 0310 9210010380   169,24175 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0310 9210010380 200 169,24175 

Национальная экономика 881 0400     3 948,56617 

Водное хозяйство 881 0406     78,94736 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0406 9200000000   78,94736 

Подпрограмма "Благоустройство 

территории муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

881 0406 9220000000   78,94736 



программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

Благоустройство родников в Ульяновской 

области, используемых населением в 

качестве источников питьевого 

водоснабжения 

881 0406 9220070050   75,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0406 9220070050 200 75,0 

Софинансирование по благоустройству 

родников в Ульяновской области, 

используемых населением в качестве 

источников питьевого водоснабжения 

881 0406 92200S0050   3,94736 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0406 92200S0050 200 3,94736 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 881 0409     3 869,61881 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0409 9200000000   3 869,61881 

Подпрограмма "Благоустройство 

территории муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0409 9220000000   3 869,61881 

Расходы на осуществление части 

полномочий муниципального района по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 

881 0409 9220010210   744,38016 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0409 9220010210 200 744,38016 

Мероприятия по повышению БДД 881 0409 9220010250   98,75 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0409 9220010250 200 98,75 

Ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов и социальных 

объектов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов и 

населённых объектов населённых 

пунктов, подготовка проектной 

документации, строительство, 

реконструкция, капитальный ремонт, 

ремонт и содержание (установка 

дорожных знаков и нанесение 

881 0409 9220070604   2 654,78251 



горизонтальной разметки) 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, мостов и 

иных искусственных дорожных 

сооружений на них, в том числе 

проектирование и строительство 

(реконструкция) автомобильных дорог 

общего пользования местного значения с 

твёрдым покрытием до сельских 

населённых пунктов, не имеющих 

круглогодичной связи с сетью 

автомобильных дорог общего 

пользования 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0409 9220070604 200 2 654,78251 

Софинансирование в связи с ремонтом 

дворовых территорий многоквартирных 

домов и социальных объектов, проездов к 

дворовым территориям многоквартирных 

домов и населённых объектов 

населённых пунктов, подготовкой 

проектной документации, 

строительством, реконструкцией, 

капитальным ремонтом, ремонтом и 

содержанием (установкой дорожных 

знаков и нанесением горизонтальной 

разметки) автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, мостов и 

иных искусственных дорожных 

сооружений на них, в том числе 

проектированием и строительством 

(реконструкцией) автомобильных дорог 

общего пользования местного значения с 

твёрдым покрытием до сельских 

населённых пунктов, не имеющих 

круглогодичной связи с сетью 

автомобильных дорог общего 

пользования 

881 0409 92200S0604   371,70614 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0409 92200S0604 200 371,70614 

Жилищно-коммунальное хозяйство 881 0500     200,84468 

Жилищное хозяйство 881 0501     4,0 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0501 9200000000   4,0 

Подпрограмма "Благоустройство 

территории муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

881 0501 9220000000   4,0 



области на 2022-2024 годы" 

Расходы на осуществление части 

полномочий муниципального района по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 

881 0501 9220010210   4,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0501 9220010210 200 4,0 

Благоустройство 881 0503     196,84468 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0503 9200000000   196,84468 

Подпрограмма "Благоустройство 

территории муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0503 9220000000   133,54468 

Проведение мероприятий в рамках 

муниципальной программы 
881 0503 9220010380   133,54468 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0503 9220010380 200 133,54468 

Подпрограмма "Организация временного 

трудоустройства безработных граждан, 

испытывающих трудности в поиске 

работы в муниципальном образовании 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0503 9250000000   63,3 

Организация временного 

трудоустройства граждан 
881 0503 9250010400   63,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0503 9250010400 200 63,3 

Культура, кинематография 881 0800     225,0 

Культура 881 0801     225,0 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0801 9200000000   225,0 



Подпрограмма "Развитие культурно-

досуговой деятельности в 

муниципальном образовании 

"Анненковское сельское поселение на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 0801 9230000000   225,0 

Учреждения культуры и мероприятия в 

сфере культуры 
881 0801 9230010120   5,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 0801 9230010120 200 5,0 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

881 0801 9230010220   220,0 

Межбюджетные трансферты 881 0801 9230010220 500 220,0 

Социальная политика 881 1000     12,86145 

Пенсионное обеспечение 881 1001     12,86145 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 1001 9200000000   12,86145 

Подпрограмма "Социальная поддержка 

граждан в муниципальном образовании 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 1001 9260000000   12,86145 

Предоставление ежемесячных и 

единовременных денежных выплат 
881 1001 9260010440   12,86145 

Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 
881 1001 9260010440 300 12,86145 

Физическая культура и спорт 881 1100     2,475 

Массовый спорт 881 1102     2,475 

Муниципальная программа "Устойчивое 

развитие муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

881 1102 9200000000   2,475 

Подпрограмма "Физическая культура и 

спорт в муниципальном образовании 

"Анненковское сельское поселение" на 

2022-2024 годы" муниципальной 

программы "Устойчивое развитие 

муниципального образования 

"Анненковское сельское поселение" 

881 1102 9240000000   2,475 



Цильнинского района Ульяновской 

области на 2022-2024 годы" 

Мероприятия по развитию физкультуры и 

спорта 
881 1102 9240010370   2,475 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

881 1102 9240010370 200 2,475 

Итого         10 873,8689 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

                                                                                         

 

                                                                                                            

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к решению Совета депутатов  

муниципального образования  

«Анненковское сельское поселение»  

от «   » марта 2025г. №  

«Об отчете об исполнении бюджета 

муниципального образования 

«Анненковское сельское поселение» за 2024 

год» 

 

Расходы  

бюджета муниципального образования «Анненковское сельское поселение»   

за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

тыс.руб. 

Наименование показателя Рз ПР 
Сумма 

исполнения 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 6155,84208 

Функционирование представительных органов муниципальных 

образований 0103 2,5 

Функционирование местных администраций  0104 6037,36208 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 

органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 0106 99,8 

Другие общегосударственные вопросы 0113 16,18 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 159,03777 

Мобилизационная и воинская подготовка 0203 159,03777 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 0300 169,24175 

Обеспечение пожарной безопасности 0310 169,24175 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 3948,56617 

Водное хозяйство 0406 78,94736 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 3869,61881 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 200,84468 

Жилищное хозяйство 0501 4,0 

Благоустройство 0503 196,84468 

КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800 225,0 

Культура  0801 225,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 12,86145 

Пенсионное обеспечение 1001 12,86145 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 2,475 

Массовый спорт  1102 2,475 

ВСЕГО: 

 
10873,8689 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

к решению Совета депутатов  

муниципального образования  

«Анненковское сельское поселение»  

от «   » марта 2025г.  №  

«Об отчете об исполнении бюджета 

муниципального образования 

«Анненковское сельское поселение» за 2024 

год» 

 

Источники  

внутреннего финансирования профицита (дефицита) бюджета  

муниципального образования «Анненковское сельское поселение» за 2024 год  

 

Код Наименование показателя 

Сумма,  

тыс. руб. 

881 

Администрация муниципального 

образования «Анненковское сельское 

поселение»  -11,64121 

881 01 05 00 00 00 0000 000 

Изменение остатков средств на счетах по учету  

средств местного бюджета -11,64121 

881 01 05 02 00 10 0000 510 

Увеличение прочих остатков денежных средств  

бюджетов сельских поселений -10862,22769 

881 01 05 02 01 10 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств  бюджетов сельских поселений 10873,8689 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


